
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO Cristian  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

COMUNE DI STRAMBINO 

  

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE    N. 26 

 
OGGETTO:  
NOMINA DEI MEMBRI DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 
 
L’anno duemilaventiquattro addì quattro del mese di luglio alle ore diciotto e minuti zero nella sala 
delle riunioni, convocato per disposizione del Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di 
legge, si è riunito in sessione ORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di PRIMA 
CONVOCAZIONE 
Sono presenti i Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
  
CAMBURSANO Dott.ssa SONIA - Sindaco Sì 
GRASSINO Arch. SERENA MARTA - Vice Sindaco Sì 
LUPO PAOLO ALESSANDRO - Assessore Giust. 
CIOCHETTO Ing. GIOVANNI - Assessore Sì 
GATTA FRANCESCA - Consigliere Sì 
BREVIGLIERI ROBERTO - Consigliere Giust. 
CIGNETTI FABIO - Assessore Sì 
REVELLO MATTIA - Consigliere Sì 
PALLANTE GIORGIO - Consigliere Sì 
PELLEGRINO NATASHA - Consigliere Sì 
CARTA GIULIO ANTONELLO - Consigliere Sì 
PATISSO SIMONE - Consigliere Sì 
VINCIGUERRA MARZIA ALESSANDRA - Consigliere Sì 
  
  
  
  
  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 2 

 
 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Signor ANDRONICO Dott.ssa ELENA il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
CAMBURSANO Dott.ssa Sonia nella sua qualità di SINDACA assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 
 
Alle 18.10 entra nella Sala delle Riunioni la Consigliera PELLEGRINO Natasha, che prende parte 
alla seduta Consigliare; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO Cristian  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 29 novembre 2005, con la quale è stato 
approvato il “Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari”; 
 
Richiamato l’art. 55 del predetto Regolamento recante “Costituzione delle Commissioni Consiliari” 
che al comma 1 recita testualmente: 
 
<< 1. Il Consiglio Comunale, all’inizio del suo mandato o nel corso del medesimo, istituisce nel 
proprio seno le seguenti Commissioni Consiliari permanenti: 
Commissione I “Interventi sul territorio” 
Commissione II “Bilancio e Programmazione” 
Commissione III “Servizi alla Popolazione” >> 
 
Dato atto, inoltre, che a norma dell’art. 56, comma 2, di detto Regolamento le Commissioni 
Consiliari sono composte da 5 membri che sono nominati dal Consiglio Comunale e ciascuna 
Commissione, nella sua prima riunione, provvede alla nomina al suo interno di un Presidente; 
 
Considerato che occorre, pertanto, provvedere alla nomina dei membri delle seguenti Commissioni: 

 Commissione Consiliare I “Interventi sul Territorio” 
 Commissione Consiliare II “Bilancio e Programmazione” 
 Commissione Consiliare III “Servizi alla Popolazione” 

 
Visto il favorevole parere di regolarità tecnica espresso sulla proposta della presente deliberazione 
tramite l’apposizione di firma digitale dal Responsabile del Servizio Amministrativo, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Si procede quindi alla votazione dei membri della Commissione Consiliare I “Interventi sul 
Territorio”, a votazione segreta a mezzo di schede, con l’ausilio di due scrutatori: 
 
Consigliere:  Sig. Patisso Simone; 
Consigliere: Sig.ra Gatta Francesca; 
 
che ha dato il seguente risultato: 
Presenti n. 11 
Votanti n. 11 
 
Hanno ottenuto voti i Consiglieri:   
 Sig. Lupo Paolo Alessandro   n. 11 
 Sig. Breviglieri Roberto   n. 11  
 Sig. Cignetti Fabio    n. 11 
 Sig.ra Vinciguerra Marzia Alessandra  n. 11 
 Sig. Carta Giulio Antonello  n. 11 
 
Si procede, quindi, alla votazione dei membri della Commissione Consiliare II “Bilancio e 
Programmazione”, a votazione segreta a mezzo di schede, con l’ausilio di due scrutatori: 
 
Consigliere  Sig. Patisso Simone; 
Consigliere  Sig.ra Gatta Francesca; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO Cristian  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
che ha dato il seguente risultato: 
Presenti n. 11 
Votanti n. 11 
 
Hanno ottenuto voti i Consiglieri:  
 Sig.ra Grassino Serena Marta   n. 11 
 Sig. Pallante Giorgio    n. 11 
 Sig.ra Gatta Francesca    n. 11 
 Sig.ra Vinciguerra Marzia Alessandra n. 11 
 Sig. Patisso Simone    n. 11 
 
Si procede, infine, alla votazione dei membri della Commissione Consiliare III “Servizi alla 
Popolazione”, a votazione segreta a mezzo di schede, con l’ausilio di due scrutatori:  
 
Consigliere  Sig. Patisso Simone; 
Consigliere  Sig.ra Gatta Francesca; 
 
che ha dato il seguente risultato: 
Presenti n. 11 
Votanti n. 11 
 
Hanno ottenuto voti i Consiglieri:   
 Sig. Ciochetto Giovanni   n. 11 
 Sig.ra Gatta Francesca   n. 11 
 Sig. Revello Mattia  n. 11 
 Sig.ra Pellegrino Natasha  n. 11  
 Sig.Patisso Simone   n. 11 
 
Sulla base delle risultanze delle predette votazioni:                
 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di nominare membri della Commissione Consiliare I “Edilizia e Territorio” i Consiglieri: 

 
 Sig. Lupo Paolo Alessandro;  
 Sig. Breviglieri Roberto;  
 Sig. Cignetti Fabio; 
 Sig.ra Vinciguerra Marzia Alessandra;  
 Sig. Carta Giulio Antonello;  
 

 
2) Di nominare membri della Commissione Consiliare II “Bilancio e Programmazione” i 

Consiglieri: 
 
 Sig.ra Grassino Serena Marta;  
 Sig. Pallante Giorgio;  
 Sig.ra Gatta Francesca; 
 Sig.ra Vinciguerra Marzia Alessandra;  
 Sig. Patisso Simone;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO Cristian  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
 
3) Di nominare membri della Commissione Consiliare III “Servizi alla popolazione” i 

Consiglieri: 
 

 Sig. Ciochetto Giovanni 
 Sig.ra Gatta Francesca 
 Sig. Revello Mattia 
 Sig.ra Pellegrino Natasha 
 Sig.Patisso Simone 

 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO Cristian  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Letto confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CAMBURSANO Dott.ssa SONIA F.to ANDRONICO Dott.ssa ELENA 

  
  

 
 

======================================================================= 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente verbale viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 
267 del 18.8.2000, per 15 giorni consecutivi a partire dal 17/07/2024 al 01/08/2024  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

F.to DELLUTRI Daniela Domenica 
 

 
======================================================================= 

 
 
 
 

 

 
 
======================================================================= 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo, visti gli atti d’ufficio,  
 

A T T E S T A 
Che la presente deliberazione: è divenuta esecutiva il giorno 27/07/2024; 
 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 c. 4 D.Lgs.267/2000) 
X perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art.134 c. 3 D.Lgs.267/2000) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

F.to DELLUTRI Daniela Domenica 
 


